АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ХУТОРСКОЙ СЕЛЬСОВЕТ
НОВОСЕРГИЕВСКОГО РАЙОНА
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

28 января 2021 года                                                                                  № 06 -р.

О внесении изменения в распоряжение от 04.03.2020 года № 05-р. «Об утверждении членов профилактических групп
на территории муниципального образования
Хуторской сельсовет Новосергиевского района
Оренбургской области».

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года №131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст.30 Федерального закона №69 – ФЗ от 21.12.1994 года «О пожарной безопасности в Российской Федерации», руководствуясь Уставом:

1. Внести изменение в приложение 1, утвержденного распоряжением № 05 -р.  от 04.03.2020 года: исключить из списков профилактических групп на территории муниципального образования Хуторской сельсовет Светличного Ивана Юрьевича в связи с переездом на постоянное место жительства в город Оренбург.

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

3. Распоряжение вступает в силу со дня подписания.

Глава администрации
Хуторского сельсовета                                                                С.А. Семенко

Разослано: в дело, руководителям хозяйств

Приложение № 1
к распоряжению администрации
Хуторского сельсовета
от 28.01.2021 г. № 06 – р.
Список
членов профилактических групп на территории муниципального образования Хуторской сельсовет Новосергиевского района Оренбургской области

1. Глава администрации Хуторского сельсовета,
член народной дружины - Семенко Станислав Анатольевич;

2. Староста села Сузаново, член народной дружины, депутат Совета
          депутатов Хуторского сельсовета –Аноха Владимир Викторович;

 3.Водитель – пожарный  -Семенов Алексей Юрьевич;

  4. Водитель - пожарный – Кулиев Мурат Биликетович.